
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238723/

Código da publicação: 238723

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 15:22:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo/Ano: 86/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 950.875,00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para eventual e futura aquisição de Escavadeira Hidraulica.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2025 00:00:00 COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

18/06/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

18/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238723/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-escavadeira-hidraulicap/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d1dd4f0139008a86ff421c64e0b472e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e51b968bc3962edea58217ff7a0b80c7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d6a4dc5303e2ea8ff439a8d6d403aac.pdf

